
F) di !í

DODATEK číslo

Uzavřený mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia as, se sídlem Želetavska 1525/1. 140 92 Praha 4, lČO:

54948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B. vložce 3608 (dále jen ban ka)

a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodni íirma/riázev právní forma O

Povodí Ohře, státnl podnik
Statni podnik 70889988

zapsaná v OR vedeném Krajského soudu v U stí nad telefon tax ermail

Labem

zn, A 13052
sp

sídlo bankovni

Chomutov, Bezručova 4219, FSC 430 03

další informace způsob jednání

E tuzemec IXl obchodu“ na vlastní účet

El cizozemec Srážková daň odváděna v R EI ano El ne D obchoduli ve prospěch,

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě. na jejímž základě Ban ka
pro

Klienta vede běžný účet č. (dále

jen 'smlouva") upravují smluvní stranv některé další podm ínky, jimiž se bude ode dne vztah řídltt

Banka si vyhrazuje pravo v odůvodněných pñpadech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit Čísla účtu.

Kreditní zůstatek běžného účtu je úročen

Platnost této úrokové sazby je
stanovena do

Banka ie oprávněna klientovi písemně nebo prostřednictvím Drodu ktu přímého ba n kovnictví navrhnout změnu úročení

kreditního zůstatku běžného účtu a tO nejpozději jeden měsíc před zamýšleným daterr účinnosti Klient je oprávněn

navrhovanou změnu nejpozději jeden tyden před její účinnosti písemně odmítnout V takovem pñpadě tato dohoda o výši

úročení dnem odmítnutí zaniká úročení se řídí dle Vseo becny'ch obchodních podmínek banky

Jiné než uvedene v vzoru k běžnému účtu nakládat s naosoby osoby podpisovém jsou oprávněny peněžnimi prostředky

tomto účtu jen u: základě písemné plné moci udělené iim majitelem účtut

Ostatní ustanovení smlouvy zústávaíí nezměnéna

Místo, datum podpls a razítko majitele účtu razítko kV, podpisy odpovědných osob

Chomutov.

ě.11. „z „to/t

UmCredIt Bank Czech Republic and Slovakwa sw: am sme s-m 4 nwmr na. .tar'wrm nazvu' Vłsslly sme „ na

!Muzr'lmm m mm mm, w una-mm :od:


